YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER

C. FONTUTARI:(1L)
D. TOPLAM DEGER: (TL)

. KATILMA PAYISAYIS

F. FONUN KURULUS TARIHI:
. FONUN SURESL

I1FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY! FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTGRU DIS BORCLANMA ARAC

TOREV TEMINAT

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi -

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz1 :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAY1 IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasast Aract
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Xs1578203462

Ara Grup Toplam:
B.2.KAMU SEKTOR0 BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)

US9001230J66
Toplam

Ara Grup Toplam:
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI

VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
Tepp

Toplam

01/10/2023 ve 31/10/2023

Garanti Portfoy Eurobond Borglanma Araglar: (Doviz) Fonu

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
100,000,000.00
1,363,993,799.95
131,819,199
01.08.2016
SURESiZ

T
10347459
10.052115
2.94%
54.73%
60.81%

76,480,329.05
102,410,895.59

Ihrager Kurum

TIS BANKASI
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKASI

TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
EXIMBANK

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

Vade

25.04.2024
21.06.2024
21.06.2024
03.05.2024
24.01.2024
15.10.2024
06.02.2026
08.01.2026
01102026
31012026
01.08.2026
01.08.2026
01.08.2026
12.10.2028
19.10.2028
28.01.2027

24.09.2027
05.02.2025
17.03.2036
05.03.2038
14.01.2041
14.01.2041
14.01.2041
16.04.2043
22.03.2024
17.02.2045
17.02.2045
09.10.2026
09.10.2026
09.10.2026
25.03.2027
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
17.02.2028
17.02.2028
24.10.2028
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
14112024
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
15.01.2031
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.06.2031
26.06.2031
20.09.2033
15.01.2028
15.01.2028
19.01.2033
14.03.2029
14.03.2029
14.03.2029
13.07.2030

31102023

01.11.2023

ISIN Kodu

XS1578203462

X:
X52692231975

USM88269US88

US9001230166

VIOP-TL

Tepp

Nom. Faiz Oran

0.00%

34.80%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

2 104,00000 95.02 21.12.2021
2 1,100,00000 98.23 20.03.2023
2 500,00000 99.69 10.08.2023
2 1,000,00000 97.8 13.02.2023
2 200,00000 101.4 27.05.2021
2 1,000,00000 99.9 21.02.2023
2 200,00000 98.25 26.10.2020
2 950,00000 94.77 06.01.2023
2 21000000 82.52 06.10.2022
2 1,620,00000 100.43 24.03.2023
2 570,00000 100.48 23.03.2023
2 1,000,00000 102,52 01.08.2023
2 500,00000 102.04 18.08.2023
2 1,000,00000 99.53 12.09.2023
2 2,000,00000 99.53 19.09.2023
2 800,000.00 99.63 31.10.2023

12,754,000.00

12,754,000.00

700,000.00 100,59 29.03.2022
2,000,000.00 96.62 01.06.2023
280,000.00 84.59 14.03.2023
5,000.00 11568 06.10.2016
200,000.00 73 04.01.2023

75.8 17.08.2023
76.66 26.09.2023
66.92 24.03.2023
98.72 17.01.2023
78.93 27.09.2023
77.44 03.10.2023

3.4 06.10.2022
83.25 20.10.2022
84.12 25.10.2022

100.44 15.11.2021
64.63 18.05.2023
74.29 01.08.2023
73.47 28.08.2023
7114 25.09.2023

68.3 05.10.2023
96.25 16.11.2021
8115 27.10.2022

79.1 26.09.2022

100.26 26.01.2022

95.6 17.05.2022
90.25 15.06.2022

97.6 06.03.2023

93.808.03.2022
93.45 21.03.2022

89.4 16.05.2022
95.37 28.07.2023
96.08 10.10.2023

87 18.03.2022

92.2 21.03.2022
85.75 20.10.2022

90.9 28.04.2023

500,000.00 84.52 18.03.2022
791,000.00 84.22 29.03.2023
1,500,000.00 85.01 02.10.2023
371,000.00 10405 05.01.2023
1,100,000.00 102.98 03.05.2023
500,000.00 100,95 04.05.2023

100.45 10.05.2023

99.9 26.06.2023
10276 26.07.2023
104.77 01.08.2023

%

6,220,697.52
6,220,697.52

031.102023

6,220,697.52

0 24022882
240,228.82

240,000.00 31.10.2023

0.00%

0.00%

ccococococococococoooooo

©000000000000000000000000000000000000000000000

ccococococococococoooooo

©00000000000000000000C000000000000000000000000G0

10198
10211
83.61
85.98
73.48
73.48
73.48
6137
10029

0

Satin A, Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

2,923,206.66
31,503,272.49
14,319,669.31
28,954,176.72
5,790,592.51
28,588,766.88
5,593,438.92
26,349,461.90
5,504,302.19
47,560,764.48
16,761,575.56
29,406,272.92
14,703,136.46
28,522,207.92
58,079,919.01
22,638,208.74
367,199,152.67
367,199,152.67

20,157,631.54
57,665,913.98
6,610,832.98
121,393.52
4,149,91051
14,524,686.79
41,499,105.13
12,980,477.77
5,664,081.25
21,328,600.52
10,664,300.26
13,035,821.70
26,071,643.40
13,035,821.70
8,000,942.26
17,501,799.24
19,297,908.96
19,297,908.96
18,333,013.51
19,297,908.96
12,694,285.91
7,616,571.54
17,958,390.07
8,569,734.68
28,565,782.28
8,569,734.68
26,794,703.78
14,289,611.45
13,599,508.95
13,599,508.95
54,398,035.79
13,599,508.95
12,132,671.79
48,231,168.00
26,795,093.33
32,154,112.00
12,044,942.94
19,055,099.72
35,935,464.29
11,276,274.75
33,433,698.71
14,577,723.60
55,472,712.32
14,598,082.19
29,196,164.38
58,149,324.58
972,587,612.57
972,587,612.57
1,339,786,765.24

6,220,697.52
6,220,697.52

6,220,697.52

24022882
240,228.82

Grup%  Toplam®%

27.41%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

097%
097%

0.45%
0.45%

0.45%

0.02%
0.02%



MEVDUAT

YP MEVDUAT
VADELI T GARANTI BANKASI AS. 01112023 VADELI 0.01% 86480024 864,800.00 31.10.2023 0.00% o o 0 2041901846 99.03%  178%
Toplam 864,80024 2641901846 99.03%  178%
YATIRIM FONU

‘GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!

Ana Grup Toplami 1,105,029.06 24,659,247.28 100.00%  1.80%
FON PORTFOY DEGERI 58,271,726.58 1,370,666,710.03

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutan (1) %
A. FON PORTFOY DEGERi TABLOSU: 1,370,666,710.03 100.49%
8. HAZIR DEGERLER (+): 35,299.06
C. ALACAKLAR (+) : 038
D. DIGER VARLIKLAR (+) o
£.BORCLAR () 670820876 0.49%
FON TOPLAM DEGERI: 1,363,993,799.95
V- AY CINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutan (T1)
370.01.000-Fon Yonetim Uereti 2,238,689.59
370.02.000-Denetim Ucreti 11,340.00
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 55,404.60
370.06.000-aklama Giderleri 3401802
370.15.001-89P Kom 303125
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 22,2561
370.23.000-Futures Islemi Kom 04
370.27.000-89 islem Masafi 146116
370.28.000-Portfoy Sakiama Gideri 89,538.90
370.99.000-Diger Giderler 79632
ToPLAM 2,457,425.85
VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETT() VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)
Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract ihraggr Kurum sati Tarihi Nominal (TL)  Satis Deg, (TL)
Vill- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarhi Nominal (TL)
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract ihraggr Kurum Als Tarihi-G.D Tarihi Nominal (TL)  Alls Deg. (TL)
X- GDUNG ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Aract Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi  Nominal Car Piyasa Degeri
X TOREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTER
Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Als Fiyat saus Fiyat Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
02.10.2023 60,694.00 27888900 10000738 10052115 134,777,621.00
03.10.2023 214,456.00 32252000 10052115 10022148 134,811,296.00 1357
04.10.2023 288,845.00 16644400 10022148 9.978408 134,192,303.00 134T
05.10.2023 785,437.00 1,717,71000 9.978408 10001483 135,616,352.00 1367
06.10.2023 293,661.00 68081100  10.001483 10025619 136,098,687.00 1367
09.10.2023 198,476.00 4829200 10025619 9.989656 135,909,258.00 1367
10102023 237,721.00 55,220.00 9.989656 10026492 135,287,270.00 1357
11.10.2023 677,208.00 4820100 10026492 10121061 134,763,103.00 1357
12102023 572,368.00 40130600 10.121061 10172474 134,806,818.00 1357
13.10.2023 357,591.00 26123300 10172474 10156653 134,978,942.00 1357
16102023 £9,109.00 105482300  10.156653 10152893 135,833,300.00 1367
17.102023 200,465.00 31445900 10152893 10167416 135,784,729.00 136 7L
18102023 363,030.00 20282600 10167416 10155976 135,881,725.00 1367
19102023 105,830.00 13042000 10155976 10163316 133,151,892.00 1337
20.10.2023 2,860,253.00 11115300 10163316 1012702 133,110,728.00 1337
23102023 152,317.00 149,606.00 1012702 10143004 133,006,379.00 1337
24102023 253,955.00 19933300 10143004 10160515 132,766,063.00 1337
25102023 439,649.00 61195500  10.160515 1023954 133,114,602.00 1337
26102023 263,416.00 201,006.00 1023954 10243175 132,861,907.00 1337
27102023 453,701.00 20729400 10243175 10237648 132,829,878.00 13370
30.10.2023 239,323.00 8750000 10237648 10266832 131,920,259.00 1321

31102023 997,159.00 311,769.00 10.266832 10.303963  131,819,199.00 1321



